
Zarządzenie Nr 288/Or/07 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 28 czerwca 2007 roku 

 

w sprawie  

powołania pani Alicji Gorgowicz na stanowisko zastępcy dyrektora  

Miejskiego Ośrodka Kultury w Kędzierzynie-Koźlu  

 
 Na podstawie § 12 ust.3 statutu Miejskiego Ośrodka Kultury w Kędzierzynie –Koźlu,  
nadanego uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXII/368/2000 z dnia 30 listopada 2000 roku w sprawie 
nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Kultury, zmienionego uchwałą Nr LVII / 762 / 2002 Rady 
Miejskiej w Kędzierzynie – Koźlu z dnia 26 września 2002 r. w sprawie zmiany statutu Miejskiego 
Ośrodka Kultury w Kędzierzynie – Koźlu, uchwałą Nr XXVIII / 337 / 2004 Rady Miasta 
Kędzierzyn – Koźle z dnia 29 listopada 2004 r. i  uchwałą Nr VI/58/07 Rady Miasta Kędzierzyn – 
Koźle z dnia 23 lutego 2007r. w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Kultury 
w Kędzierzynie – Koźlu,   zarządzam co następuje: 
 
 
 
§ 1. Na wniosek dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Kędzierzynie – Koźlu powołuję panią 

Alicję Gorgowicz na stanowisko zastępcy dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury 
w Kędzierzynie-Koźlu na czas określony do dnia 2 września  2007r. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega doręczeniu, za 

potwierdzeniem odbioru, osobie powołanej na stanowisko zastępcy dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Kultury  w Kędzierzynie – Koźlu. 

  


